que  flliorum  (29),  praesertim  sequitur ;  al  uno  lan- 
tuni  loco  Floriucensisnonaslerii  facit menlionem  (30). 

PrtTeterea  ex  Gestis  Francorum  Fredegarii  Historia 

epitomala  el  Paulo  Diacono  priorem  libri  partem 

consarcinavit.cailibellum  de  majoribus  domussub- 
didit.  Hcec  eadem  fere  sunt  opera  quae  in  magna 

illa  rerum  Francicarum  coliectione  conjuncta  vide- 

A  Duchesnio  (III,  p.  334  346)  aliud  fragmentum  n  mus.  Cum  vero  libellum  De  inajoribus  domus  alia- 
historiae  Francicae  editura  est,  cujus  flnem  omisit, 

quem  cura  (Mugonis)  libro  iv,  p.  96  edito  plane  con- 
vcnire  dixit.  Sed  etiam  in  priore  parte  Hugonis  de- 
pruhendes  vestigia,  sed  additionibus  quibusdam 

involuta,  quas  ex  codice  Sancti  Maglorii  Duches- 

nius  roceperat.  Quibus  resectis,  iterum  ea  habe- 
mus  qua3  cum  Historia  moderna  conveniunt ;  et  vix 
dubilo  quin  codex  Loiselianus,  a  Duchesnio  hoc 

loco  adhibilus,  aut  idcra  opus  aut  valde  siraile  con- 

tineat,  cjnod  in  Sancti  Maglorii  codice  novis  inter- 

polatioiiibus  auctum  est.  Quem  librum  ne  cum  al- 
tero  ejusd.;m  raonasteni  sapra  allato  confundas 
cave. 

Pithoeus    S5.   coxlanei  col.   I,   p.   407  (5l0   ed. 

FrancoL),  col.  II,  p.  83)  et  Duchenius  (II,    p.  630, 

que  ad  verbum  fere  scriptor  retinuerit,  nrima  libri 
parte  fontibus  ante  nominatis  liberius  usus  est :  et 
fortasse  non  hos  ipsos  adhibuisse,  sed  anliquioris 
hisioriae  Francicae  compendiura  aliquod  (31)libeIlo 

illi  siraile  habuisse  judicandus  est,  quod  cum  se- 
quentibus  conjunxit.  Denique  ex  epistola  synodi 
Carisiacensis  ad  regem  Ludovicum  a.  858  scripta 

duo  recepit  fragraeota  (32),  proprio  Marte  vero 
nonnisi  ulliraorura  regum  acta  breviter  recensuil. 

Quae  si  cura  Hugonis  operibus  conferantur,  huic 
nemo  ascribere  velit.  Eadem  vero  historia,  verbis 

quibus  incipit :  ire/eHor  e/ a/i?  profugi  satis  nola, 

paulo  post  additionibus  quibusdam  et  brevi  conti- 
nuatione  usque  ad  a.  1137  aucta  et  ita  saepius  est 

descripta,  necnon  novis  addiraentis  temporibus  de- 
IV,  p.   85)  ex  codicibus   Floriacensi  et   Thuaneo  L.  cursu  valde  aitipliflcata.  Ejusraodi  codices  sunl  Pa 
etiam  historiara  Francoruin,  usque  ad  a.  lHOcon- 
tinualam,  ediderunt,  quas  el  ipsaad  ilugonis  opera 

accedit,  raaxiineque  cum  historia  moderna  simili-